

---

# Jens K ApS

**CVR-nr.: 42704296**

Skovbyvej 4  
8763 Rask Mølle

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Jens Kudsk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jens K ApS  
Skovbyvej 4  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 42704296

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle indstilling.

Direktionen forventer også et positivt resultat for 2024

Jens Kudsk ejer hele anpartskapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
 Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringen af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

Med henvisning til klassificeringen af selskabet som værende regnskabsklasse B samt årsregnskabslovens § 32, stk. 1, ønsker selskabet af særlige konkurrencemæssige hensyn ikke at offentliggøre nettoomsætningen, set ud fra selskabets samlede aktivitetsniveau, og størrelse samt at selskabet opererer i et gennemskueligt marked.

### Bruttoresultat indeholder eksterne omkostninger

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter fra debitorer, bank, kreditorer og mellemegninger.

#### Skat af ordinær resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for skattemæssige reguleringer. Ved beregning anvendes den gældende selskabsskatteprocent 22.

#### Balance

**Materielle anlægsaktiver**

Maskiner og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Maskiner og inventar 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Øvrige gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>55.553</b>	<b>567.372</b>
Personaleomkostninger		0	-376.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.209	-54.247
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.344</b>	<b>136.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.379	-2.238
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.965</b>	<b>134.760</b>
Skat af årets resultat		-1.508	-29.656
<b>Årets resultat</b>		<b>5.457</b>	<b>105.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			98.400
Overført resultat		5.457	6.704
<b>I alt</b>		<b>5.457</b>	<b>105.104</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		25.650	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.650</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.650</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.016
Tilgodehavende skat		0	14.344
Andre tilgodehavender		4.929	3.793
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.929</b>	<b>32.153</b>
Likvide beholdninger		90.929	86.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>95.858</b>	<b>118.695</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>121.508</b>	<b>118.695</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.161	6.704
Forslag til udbytte		0	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.161</b>	<b>46.704</b>
Hensættelse til udskudt skat		760	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>760</b>	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		54.004	
Skyldig selskabsskat		748	0
Skyldig moms og afgifter		7.688	24.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.147	47.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.587</b>	<b>71.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.587</b>	<b>71.991</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>121.508</b>	<b>118.695</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1